
                                 Pravidla pro evidenci a nakládání s peněžními prostředky 

PRAVIDLA PRO EVIDENCI A NAKLÁDÁNÍ S PENĚŽNÍMI 

PROSTŘEDKY 

Článek 1 

(1) Peněžní prostředky, které byly k 2.5.2016 uloženy na JUMBO účtu, jsou nadále uloženy 

na tomto účtu. 

(2) RM-S není oprávněn: 

a) nakládat s peněžními prostředky zákazníků pro vlastní potřebu, 

b) využít peněžní prostředky zákazníků jinak než pro převod peněžních prostředků ve 

smyslu čl. 2, inkasa ceny služeb RM-S, popř. jinak využít než na základě právních 

předpisů. 

Článek 2 

(1) Peněžní prostředky může zákazník využít k úhradě cen za poskytnuté služby RM-S. 

(2) RM-S je oprávněn převést peněžní prostředky z podúčtu zákazníka na svůj účet tehdy, 

jestliže jde o úhradu ceny za poskytnuté služby RM-S. 

(3) Peněžní prostředky může zákazník převést písemným pokynem k převodu peněžních 

prostředků podaným RM-S s dispozicí k převodu peněžních prostředků na libovolný peněžní 

účet vedený v České republice. 

(4) Převody peněžních prostředků se provádějí neprodleně, nejpozději do 3 pracovních dnů 

po zpracování pokynu. 

Článek 3 

Účinnost 

(1) Tato pravidla byla schválena představenstvem RM-S dne 29.4.2016 a nabývají účinnosti 

dne 2.5.2016. 


